
1

Dodatek č. 1 smlouvy o partnerství s finančním příspěvkem
RGO21-69

v rámci výzvy č. 30_21_011
uzavřené dne 4. 6. 2021 mezi

Smluvní strany

Královéhradecký kraj
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
zastoupený: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem
IČ: 70889546
bankovní spojení: 115-4650010217/0100
(dále jen „Příjemce“)

a

Masarykova základní škola a mateřská škola, Hradec Králové - Plotiště, P. Jilemnického 42
se sídlem:  P. Jilemnického 420, 503 01 Hradec Králové
zastoupená:  PaedDr. Ilona Hojná
IČ:   69172382
bankovní spojení:              
RED IZO:   600088855
(dále jen „Partner“)

Smluvní strany uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek výše uvedené smlouvy o
partnerství s finančním příspěvkem (dále jen „Smlouva“):

Čl. I
Předmět dodatku

Prodlužuje se doba realizace projektu v článku II. Smlouvy - Předmět a účel Smlouvy bod 3.

3. Datum ukončení realizace věcných aktivit projektu je 30. 6. 2023.
Dále se mění v článku III Smlouvy, bod 1:
Klíčová aktivita č. 01 – trvání aktivity od 1.9. 2021 do 30. 6. 2023.
Klíčová aktivita č. 02 – trvání aktivity od 1.9. 2021 do 31. 7. 2023.

4. Tímto dodatkem se dále mění bod 2, čl. III Smlouvy -  Role partnera v projektu a
způsob jeho zapojení  Smlouvy a nahrazuje se následujícím:

Přehled indikátorů, které mají být naplněny partnerem:

• Celkový počet osob, které dostávají potravinovou pomoc: 9

– jde o minimální závazek v počtu podpořených osob (odhad); každá osoba se započítává
pouze jednou, bez ohledu na to kolikrát podporu obdržela (počet unikátně podpořených



2

osob). Hodnoty se určí na základě pravidelného sledování odběru stravného
v zapojených školách.

- odchýlení od závazku je popisováno a zdůvodňováno ve zprávě o realizaci projektu;
pokud neohrozí plnění cílové hodnoty závazného indikátoru SFC 14 „Celkový počet osob,
které dostávají potravinovou pomoc“ za celý projekt, nejedná se o podstatnou změnu
ani není vyžadován Dodatek partnerské smlouvy

5. Tímto dodatkem se dále mění bod 2 a 3, čl. V Smlouvy - Financování projektu
Smlouvy a nahrazuje se následujícími:

2. Celkový finanční podíl Partnera na projektu činí:
114 433,20 Kč.

3. Příjemce poskytne Partnerovi finanční podporu bezhotovostním převodem na účet jeho
zřizovatele: Město Hradec Králové, IČO: 00268810, č. ú.                . Zřizovatel má
povinnost tyto prostředky neprodleně převést na bankovní účet Partnera. Na základě
smlouvy č. RGO21-69 bylo již vyplaceno 48 730,50 Kč.

Doplaceno tedy bude ještě 65 702,70 Kč.

Čl. II
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží Příjemce,

jedno vyhotovení Partner a jedno vyhotovení obdrží Poskytovatel dotace.
3. Přílohou tohoto dodatku je Podklad pro zapojení školy do projektu 1, 2 a 3
4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.
5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Královéhradeckého kraje RK/16/694/2022 ze dne

9. 5. 2022.

V                V Hr                 

                                                                ce



Evropská unie
Fond evropské pomoci nejchudším osobám
Operační program potravinové a materiální pomoci

3



Název organizace:

Adresa:

RED IZO:

IČ:

ID datové schránky:

WWW stránky:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-mail:

Mobil:

Název účtu příjemce:

Název banky:

Číslo účtu:

Kód banky:

Číslo účtu dle IBAN:

Jste plátci DPH? ne

Kategorie Počet dětí
Cena za

jednotku*

Cena za

jednotku*

Počet dnů od

1.9.2021 -

28.2.2022

Celkové

náklady za

stravné

Režijní

náklady (5%)

Celkové

způsobilé

výdaje
MŠ děti do 6 let včetně 2 41 41,00 Kč 70 2 870,00 Kč 143,50 Kč 3 013,50 Kč
MŠ děti do 6 let včetně

poleden 32 32,00 Kč 18 576,00 Kč 28,80 Kč 604,80 Kč
MŠ děti do 6 let včetně od

1.1.22 48 48,00 Kč 13 624,00 Kč 31,20 Kč 655,20 Kč
MŠ děti do 6 let včetně od

1.1.22 poloden 37 37,00 Kč 16 592,00 Kč 29,60 Kč 621,60 Kč

MŠ deti od 7 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZŠ žáci do 6 let včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let

včetně 4 28 28,00 Kč 392 10 976,00 Kč 548,80 Kč 11 524,80 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let

včetně 1 30 30,00 Kč 96 2 880,00 Kč 144,00 Kč 3 024,00 Kč

ZŠ žáci nad 15 let 2 32 32,00 Kč 179 5 728,00 Kč 286,40 Kč 6 014,40 Kč
Počet podpořených žáků

celkem 9 24 246,00 Kč 1 212,30 Kč 25 458,30 Kč

* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

Ilona

Podklad pro zapojení školy do projektu

Masarykova ZŠ a MŠ, Hradec Králové - Plotiště

P. Jilemnického 420, 503 01 Hradec Králové

600088855

69172382

qzkkmux

zsplotiste.eu

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné)

PaedDr.

Hojná

                       

   
               

                                                                                                                                 
                                                                                                                                
            

         

Identifikace bankovního účtu

Komerční banka

             

mailto:reditelka@zsplotiste.cz
mailto:reditelka@zsplotiste.cz


Evropská unie
Fond evropské pomocí nejchudšim osobám
Operační program potravinové a materiální pomoci

předefinovaná pole 
pole určená k vyplnění 
volitelná pole



Název organizace:

Adresa:

RED IZO:

IČ:

ID datové schránky:

WWW stránky:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-mail:

Mobil:

Název účtu příjemce:

Název banky:

Číslo účtu:

Kód banky:

Číslo účtu dle IBAN:

Jste plátci DPH? ne

Kategorie Počet dětí
Cena za

jednotku*

Cena za

jednotku*

Počet dnů od

1.3.2022 -

30.6.2022

Celkové

náklady za

stravné

Režijní

náklady (5%)

Celkové

způsobilé

výdaje
MŠ děti do 6 let včetně od

1.1.22 2 48 48,00 Kč 168 8 064,00 Kč 403,20 Kč 8 467,20 Kč

MŠ deti od 7 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZŠ žáci do 6 let včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let

včetně 4 28 28,00 Kč 336 9 408,00 Kč 470,40 Kč 9 878,40 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let

včetně 1 30 30,00 Kč 84 2 520,00 Kč 126,00 Kč 2 646,00 Kč

ZŠ žáci nad 15 let 2 32 32,00 Kč 168 5 376,00 Kč 268,80 Kč 5 644,80 Kč
Počet podpořených žáků

celkem 9 25 368,00 Kč 1 268,40 Kč 26 636,40 Kč

* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

předefinovaná pole

pole určená k vyplnění

volitelná pole

Ilona

Podklad pro zapojení školy do projektu

Masarykova ZŠ a MŠ, Hradec Králové - Plotiště

P. Jilemnického 420, 503 01 Hradec Králové

600088855

69172382

qzkkmux

zsplotiste.eu

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné)

PaedDr.

Hojná

                       

   
               

* cena za jednotku je u MŠ celodenní stravné na jedno dítě hrazené zákonným zástupcem za den, u ZŠ/víceletých gymnázií je to cena

pouze oběda hrazená zákonným zástupcem za den, tato jednotková cena nesmí překročit finanční limity na strávníky dle vyhlášky č.

107/2005 Sb.

         

Identifikace bankovního účtu

Komerční banka

             

mailto:reditelka@zsplotiste.cz
mailto:reditelka@zsplotiste.cz


Název organizace:

Adresa:

RED IZO:

IČ:

ID datové schránky:

WWW stránky:

Titul před jménem:

Jméno:

Příjmení:

Titul za jménem:

E-mail:

Mobil:

Název účtu příjemce:

Název banky:

Číslo účtu:

Kód banky:

Číslo účtu dle IBAN:

Jste plátci DPH? ne

Kategorie Počet dětí
Cena za

jednotku*

Cena celkem

v Kč/1den

Počet dnů od

1.9.2022 -

30.6.2023

Celkové

náklady za

stravné

Režijní

náklady (5%)

Celkové

způsobilé

výdaje
MŠ děti do 6 let včetně 2 48 96,00 Kč 200 19 200,00 Kč 960,00 Kč 20 160,00 Kč

MŠ deti od 7 let 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

ZŠ žáci do 6 let včetně 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
ZŠ žáci od 7 let do 10 let

včetně 4 28 112,00 Kč 195 21 840,00 Kč 1 092,00 Kč 22 932,00 Kč
ZŠ žáci od 11 let do 14 let

včetně 1 30 30,00 Kč 195 5 850,00 Kč 292,50 Kč 6 142,50 Kč

ZŠ žáci nad 15 let 2 32 64,00 Kč 195 12 480,00 Kč 624,00 Kč 13 104,00 Kč
Počet podpořených žáků

celkem 9 59 370,00 Kč 2 968,50 Kč 62 338,50 Kč

* jedná se o dny, kdy je poskytováno stravné v uvedeném období

předefinovaná pole

pole určená k vyplnění

volitelná pole

Ilona

Podklad pro zapojení školy do projektu

Masarykova ZŠ a MŠ, Hradec Králové - Plotiště

P. Jilemnického 420, 503 01 Hradec Králové

600088855

69172382

qzkkmux

zsplotiste.eu

Statutární zástupce Hlavní kontaktní osoba projektu (volitelné)

PaedDr.

Hojná

                       

   
               

                                                                                                                                 
                                                                                                                                
            

         

Identifikace bankovního účtu

Komerční banka

             

mailto:reditelka@zsplotiste.cz
mailto:reditelka@zsplotiste.cz

